

KOMUNIKAT NR 4 z dnia 27.01.2020 roku

OKRĘGOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ – KOMISJI JEDNOSTEK POZAWYDZIAŁOWYCH

odnośnie sposobu wyborów delegatów z grupy pracowników Jednostek Pozawydziałowych na zebranie uczelniane poświęcone wybraniu przedstawicieli do Senatu

NA KADENCJĘ 2020 – 2024

Na podstawie § 7 ust 1 Załącznika nr 1 do Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie (ZUT) – Ordynacja wyborcza, jak też zgodnie z Uchwałą nr 1 Uczelnianej Komisji Wyborczej ZUT w Szczecinie z dnia 17 stycznia 2020 roku w sprawie kalendarza wyborczego na kadencję 2020-2024 oraz Komunikatem nr 2 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 8 stycznia 2020 roku w sprawie wykazu dokumentów i wzorów druków niezbędnych do przeprowadzenia wyborów w kadencji 2020-2024, a także działając na podstawie uchwały nr 123 Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 25 listopada 2019 roku w sprawie powołania Okręgowych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia wyborów na kadencję 2020-2024, Komisja Jednostek Pozawydziałowych, oraz uchwały nr 22 Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego z dnia 27 stycznia 2020 roku w sprawie ustalenia liczby mandatów do Senatu ZUT na kadencję 2020-2024 – zwana dalej „Komisją”

ogłasza co następuje:

1. Wybór danego kandydata na delegata uważa się za dokonany, jeżeli kandydat uzyskał więcej niż połowę ważnie oddanych głosów, przy czym maksymalna liczba wybranych nie może być wyższa niż 1 kandydat z grupy pozostałych nauczycieli akademickich z grupy profesorów i profesorów uczelni oraz 4 delegatów z grupy pozostałych nauczycieli akademickich i 5 z grupy pracowników niebędących nauczycielami akademickimi.
O zakwalifikowaniu 1 kandydata z grupy pozostałych nauczycieli akademickich z grupy profesorów i profesorów uczelni, 4 delegatów z grupy pozostałych nauczycieli akademickich i 5 delegatów z grupy pracowników niebędących nauczycielami akademickimi decyduje liczba ważnie oddanych głosów na kandydata w kolejności od najwyższej do najniższej.
2. Jeżeli w głosowaniu, dwóch lub więcej kandydatów otrzyma jednakową, najniższą liczbę głosów ważnych, a sytuacja ta uniemożliwia wszystkim tym kandydatom wybranie 1 kandydata z grupy pozostałych nauczycieli akademickich z grupy profesorów i profesorów uczelni oraz zakwalifikowanie się do grupy 4 delegatów z grupy

pozostałych nauczycieli akademickich i 5 delegatów z grupy pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, gdyż liczba w ten sposób wybranych ważnie kandydatów będzie większa niż odpowiednio 1, 4 i 5, przeprowadzone zostanie głosowanie uzupełniające (II tura głosowania). Głosowanie uzupełniające nastąpi spośród kandydatów, którzy otrzymali najniższą, jednakową ilość głosów ważnych, uniemożliwiającą im wszystkim wyboru 1 kandydata z grupy pozostałych nauczycieli akademickich z grupy profesorów i profesorów uczelni oraz zakwalifikowanie do grupy 4 delegatów z grupy pozostałych nauczycieli akademickich i 5 delegatów z grupy pracowników niebędących nauczycielami akademickimi. O wyborze 1 kandydata z grupy pozostałych nauczycieli akademickich z grupy profesorów i profesorów uczelni oraz kandydata do grupy 4 delegatów z grupy pozostałych nauczycieli akademickich i 5 delegatów z grupy pracowników niebędących nauczycielami akademickimi decyduje liczba ważnie oddanych głosów na kandydata w kolejności od najwyższej do najniższej.

3. O potrzebie przeprowadzenia głosowania uzupełniającego (II tury głosowania) Komisja zawiadomi odrębnym komunikatem (w szczególności poprzez zamieszczenie na stronie internetowej ZUT WWW.zut.edu.pl – poprzez zakładkę „**WYBORY**”). Komunikat zawierać będzie w szczególności przyczynę przeprowadzenia głosowania uzupełniającego, listę kandydatów na delegatów objętych głosowaniem, oraz liczbę mandatów do obsadzenia. Jeżeli komunikat o potrzebie przeprowadzenia głosowania uzupełniającego nie będzie stanowił inaczej, głosowanie uzupełniające odbędzie się **w dniu 10.02.2020 r. w sali 521** w Budynku Jednostek Międzywydziałowych w Szczecinie, Al. Piastów 48 w godzinach od **07.00 do 15.00**.
4. Oddany w wyborach głos jest ważny, jeżeli w karcie do głosowania w kratce przy nazwisku Kandydata, na którego oddaje się głos, postawiony jest znak „X”.
5. Za nieważny uznaje się głos oddany na karcie do głosowania, na której wyborca umieścił znak „X” przy liczbie nazwisk kandydatów większej niż 1 na delegata z grupy pozostałych nauczycieli akademickich z grupy profesorów i profesorów uczelni, 4 z grupy pozostałych nauczycieli akademickich i większej niż 5 z grupy pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, albo na której wyborca nie umieścił znaku „X” przy żadnym z nazwisk kandydatów.

6. Ogłoszenie wyników wyborów Komisja poda do wiadomości niezwłocznie po zakończeniu jej prac, jednakże nie później niż 14.02.2020 r. Ogłoszenie wyników nastąpi w szczególności poprzez zamieszczenie na stronie internetowej ZUT WWW.zut.edu.pl – poprzez zakładkę „**WYBORY**”.
7. W kwestiach nieuregulowanych niniejszym Komunikatem zastosowanie mają właściwe przepisy, w tym obowiązująca ustawa o Szkolnictwie wyższym oraz Statut ZUT. Postanowienia niniejszego Komunikatu nie będą stosowane lub interpretowane w sposób, który narusza przepisy obowiązującej ustawy o Szkolnictwie wyższym oraz Statutu ZUT.
8. Komisja zastrzega sobie prawo, w razie konieczności, zmiany lub uzupełnienia postanowień niniejszego Komunikatu, w tym zmiany wskazanych w Komunikacie terminów wykonania poszczególnych czynności wyborczych. Zmiany lub uzupełnienia zostaną ogłoszone odrębnym komunikatem Komisji.

**Przewodnicząca Okręgowej Komisji Wyborczej –
Komisji Jednostek Pozawydziałowych**
Monika Jagielka
mgr Monika Jagielka